



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelem Ing. Martinem Lehkým
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
5028-17/2016-SA

VYŘIZUJE/TEL.
Bc. Olejníková/973 204 420

V Praze dne 27.6.2016

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadanou v otevřeném řízení s názvem **„Dodávka zkapalněných uhlovodíkových plynů včetně pronájmu nadzemních zásobníků“**, uveřejněné v Informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem IS VZ US: 632627.

Znění žádosti o Dodatečné informace č. 2

Dotaz č. 2.1

v dodatečných informacích č. 1 píšete v odpovědi č. 1.1, že k 16.6. bude opravena příloha č. 5, která bude obsahovat chybějící dokumentaci Valdek, Vojenský újezd pod Brdy. Tuto dokumentaci tam stále nemohu nalézt.

Odpověď 2.1:

Na profilu zadavatele naleznete projektovou dokumentaci (dále jen „PD“) k místům, kde jsou požadované zásobníky, mimo oblast Valdek, Vojenský újezd pod Brdy. Z důvodu zjištění nedostatku v Projektové dokumentaci Příloha č. 5 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), zadavatel zneplatňuje Přílohu č. 5 – Projektová dokumentace a nahrazuje ji novým opraveným zněním platným k 23. 6. 2016, které obsahuje i PD Valdek, Vojenský újezd pod Brdy.

Dotaz č. 2.2

ve smlouvě v bodě II. odstavci 1. se musí vyplnit výrobce zásobníků, jejich čísla a označení výparníkové stanice, nebo stačí, aby to vyplnil až případný vítěz výběrového řízení? Zejména pořízení 13m3 zásobníků a výparníkové stanice bude možné až po podepsání smlouvy.

Odpověď 2.2:

Ano, výrobní čísla pronajatého zařízení je možné doplnit až při podpisu smlouvy s případným vítězem výběrového řízení.

Dotaz č. 2.3

v ZD se píše, že se jedná dodávky propanu a propan-butanu, včetně pronájmu 28 zásobníků a jedné výparníkové stanice včetně dopravy a jejich přečerpání do zásobníků. Ve smlouvě v bodě II. odstavci 2. se už ale píše, že chcete osadit zásobníky na základy a připojit na stávající plynové rozvody a zprovoznit. Připojit dle PD. Součástí zásobníků nejsou regulátory, pružné hadice a ventily. Kdo toto dodá a bude hradit? Nebo jsou již součástí plynových rozvodů? Regulátory NTL jsou dokonce někde součástí HUP na budovách. Ty tam budou již osazeny?

To samé se týká bodu 4, kde se píše, že odběratel zajistí na svoje náklady uzemnění dle projektové dokumentace. Zemnicí vodič bude přitažen až k zásobníkům? Stáček kolík pro autocisternu tam již bude umístěn?

Odpověď 2.3:

Dle článku č. I odst. 2 Dodavatel zajistí na svoje náklady dopravu a osazení nádrží na základy vybudované odběratelem, včetně připojení na stávající rozvody a zprovoznění. Regulátory NTL poskytne zadavatel, ale pružné hadice a ventily bude hradit dodavatel.

Dle článku č. I odst. 4 Dodavatel na svoje náklady provede výchozí revize tlakových nádob, vč. revize hromosvodu. Zadavatel na svoje náklady zajistí uzemnění nádrží dle PD

Dotaz č. 2.4

ve smlouvě v bodě II. odstavci 3 se píše, že dodavatel zabezpečí všechna povolení podle stavebního zákona a ostatních platných norem a předpisů u odběrných míst Újezd u Uničova a Valdek..

To mi není jasné, pokud je již hotova plynifikace, včetně plynovodu a základů pro zásobníky, tak by již měla být všechna povolení hotova. Není to obvyklé. Pro případné jednání s Vojenským stavebním úřadem bychom potřebovali mít oprávnění, které byste nám museli vydat. Co bude v případě, že bude mít výhrady např. ohledně PD. Jak se toto bude potom řešit?

Odpověď 2.4

Ustanovení stavebního zákona: § 103 Stavby, terénní úpravy, zařízení a udržovací práce nevyžadující stavební povolení ani ohlášení - odst. 11. zásobníky pro zkapalněné uhlovodíkové plyny do celkového objemu 5 m³ určené výhradně pro odběr plynné fáze. U těchto dvou odběrných míst byla v letošním roce projektová dokumentace aktualizována. Potřebná povolení bude zajišťovat až vybraný uchazeč.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nadále v platnosti.

Děkujeme za pochopení.



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1583/1, 160 00 Praha 6
IČO 62460580

Ing. Martin Lehký
ředitel AS-PO